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Emne: Innspill til anleggspolitisk program 
Viktighet: Høy 
 
Hei ! 
 
Viser til brev vedlagt fra NIF vedr. anleggspolitisk program. Idrettspolitisk dokument vedtatt i mai 
2019 inneholdt vedtak om å arbeide for anleggspolitisk program i størrelsesorden 1,2 milliarder 
fordelt på 6 år.  Dette er en betydelig sum, men som dere ser vil deler av midlene knyttes til 
spesifikke anleggskategorier. I samtale med NIF antydes det at ca 600 mnok vil være «frie midler» 
som knyttet til Tiltak 1.4 i vedlagt brev.  
I høringssvaret vil NSF basere sin prioriteringsliste hovedsakelig på innkomne forslag fra kretsene. 
Innspill må være forankret i gjeldende anleggsplaner eller strategiske dokument.  Dere kan spille inn 
alle typer skianlegg, men nærmiljøanlegg er ikke aktuell kategori i denne sammenheng. 
 
 
Som dere ser er brevet datert i november, men av uvisse grunner ikke havnet på mitt bord før nylig. 
Jeg ber dere derfor om å gjøre en hurtigbehandling av å innstille 2 anlegg per krets som kan inngå 
på nevnte prioriteringsliste.  Jeg vil tro dere må gjennom behandling i skikretsstyre og evt. 
anleggsutvalg av denne saken.  Likevel håper jeg dere rekker dette innen frist 15. mai. De aktuelle 
kandidatene sendes med  1)navn på prosjekt 2) anleggseier og 3)lokalisering per mail til meg. Jeg vil 
på bakgrunn av innspill fra dere formulere et samlet høringssvar til NIF. I denne omgang vil innkomne 
forslag fra dere  ikke rangeres eller settes opp mot hverandre. 
 
Jeg har i dag hatt kontakt med NIF som melder at de vil vente på vårt svar, selv om det løper noen 
dager over tiden pga. omstendighetene. 
På spørsmål om dette er godkjent av Kulturdepartementet, svarer NIF at endelig  vedtak av 
programmet  i departementet gjenstår. 
 
Hva er anleggspolitisk program (ekstraordinære spillemidler) ? 
Dette er et post med spillemidler som kan gis som ekstrafinansiering utover ordinære spillemidler. 
Det er derfor en «toppfinansiering» og kan i beste fall utgjøre differansen mellom 33% (ordinære 
spillemidler) og 50% som er maks andel spillemidler som kan påregnes i et prosjekt. Eks: Et 
anleggsprosjekt med kostnadsramme på 9 mnok kan tildeles 3 mnok i ordinære spillemidler 
og  følgelig maks 1,5 mnok i ekstraordinære spillemidler. 
 
De såkalte rulleskimidlene var en del av forrige anleggspolitiske programmet som ble gjennomført i 
perioden 2014-2017. Som noen husker ble da 28 mnok øremerket  og fordelt til rulleskianlegg. Disse 
midlene ga en betydelig merverdi da mange  anlegg ble planlagt med håp om en tildeling fra dette 
programmet. 
 
Hva bør ligge til grunn for innstilling fra kretsene ? 

• Fra NIFs og NSFs side er det viktigste at anleggsprosjektet er forankret i anleggsplan. 

• Prosjektene må være økonomisk og formelt realiserbart  

• Ettersom programmet skal strekke seg over 6 år er det viktig å tenke framover, og at også 
prosjekter som per i dag ikke er «gryteklare» kan innstilles 

• Det må være kretsene som utover nevnte vurderinger enes om hvilke kriterier de vil legge til 
grunn i sin utvelgelse. Gren, målgruppe, geografisk beliggenhet, kostnadsramme, etc. 

mailto:Marit.Gjerland@skiforbundet.no
mailto:Norges.Skiforbund.Skikrets@skiforbundet.no
mailto:Oistein.Lunde@skiforbundet.no


• Det er en fordel om dere samordner innspill med idrettskretsene da de også skal sende inn 
sine ønsker. Et anlegg som gis prioritet av både idretts- og særkrets vil ventelig ha større 
sjanse for å nå fram med søknaden. 

 
I tillegg til 2 anlegg fra hver krets vil også NSF gi innspill til anlegg for internasjonale mesterskap og 
nasjonale  konkurranser  med henvisning til pkt i SPD som viser til at forbundet skal arbeide for 
anlegg i landsdeler hvor dette er påkrevd.  For å agere på dette punktet i SPD har NSF har i lenger tid 
arbeidet med 3 større anleggsprosjekter i henholdsvis Tromsø (Arktisk Arena AS), Vegårdshei og 
Bergen. Fra forbundets side vil det derfor være naturlig å løfte inn disse prosjektene ved siden av 
forslag fra kretsene. 
 
Da dette kom brått på, og at jeg som dere har svært tilmålt tid for å løse saker,  ber jeg innstendig om 
at dere ringer eller mailer om dersom spørsmål. 
 
Vi høres ! 
 
Marit Gjerland 
Anleggsrådgiver/Construction consultant 
  
Mob/Phone: +47 976 75 764 
marit.gjerland@skiforbundet.no 
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